ez114,,, PREFEITURA DE

411116. HORIZONTE
DE MAOS DA DAS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NQ 2021.05.17.1

ABERTURA DOS ENVELOPES "B" CONTENDO AS PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos 03 (três) dias do mês de Setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), As 09h0Omin, na
Prefeitura Municipal de Horizonte, situada A Av. Presidente Castelo Branco, N2 5100, Centro,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n2 764/2021, de 16 de
Julho de 2021, composta pelos servidores Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e os
Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de
proceder a abertura, análise e julgamento dos envelopes "B" contendo as Propostas de Preços,
da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Is112 2021.05.17.1 cujo objeto é a LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS COM E SEM MOTORISTA, DESTINADOS AS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO
DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME
PROJETO BÁSICO onde foram habilitadas as seguintes licitantes para prosseguirem no presente
•

Licitantes Habilitados
F B BORGES LOCAÇÃO DE VEÍCULO - ME - CNPJ: 24.980.392/0001-60
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME - CNPJ: 32.193.868/0001-41
AL LOCAÇÕES EIRELI - ME - CNP): 33.019.842/0001-44
ALDÍZIO LOPES DE SOUSA - CPF: 380.249.423-72 i

ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - ME - CNPJ: 07.125.539/0001-16
ANDESSON NOGUEIRA DA SILVA - CPF: 062.782.423-46
ANTONIA SABRINA ALVES DA SILVA - CPF: 061.178.683-40
ANTÔNIO MARCELO DA SILVA ASSUNÇÃO - CPF: 392.138.383-87 ,-
AURILENE DA SILVA LIMA - CPF: 862.113.073-49
BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME - CNPJ: 22.456.063/0001-90
BMC ECOSERVICE EIRELI - ME - CNPJ: 19.425.183/0001-15
BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - ME - CNPJ: 22.577.254/0001-00 .1
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ: 11.417.068/0001-97 /
CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME - CNP): 36.994.254/0001-10 /
CELINEIDE JOAQUIM DE SOUSA - CPF: 910.698.403-78
CENPEL- CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME - CNPJ: 05.502.041/0001-08 /
CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
CNPJ: 17.766.185/0001/42

,o-

/ CV SILVEIRA JUCA EIRELI - ME - CNPJ: 32.125.666/0001-62 .0:,
DAIANE FREITAS SILVA - ME - CNPJ: 32.863.576/0001-79 .7
DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 13.226.955/0001-03 0'
DOTILDE ALMEIDA SILVA - CPF: 872.944.003-34 /-

E C PRODUÇÕES LTDA - EPP- CNPJ: 17.746.954/0001-40 01
EDUARDO ALVES DA SILVA - CPF: 101.862.043-53 .1
ELAIDE PINHEIRO DE FARIAS - CPF: 309.963.763-72 .0
ELIOMACIO DAMASCENO DE ALMEIDA - CPF: 998.318.133-91,
EMMYS EDIFICAÇÕES EIRELI EPP - CNPJ: 07.194.701/0001-58 1
'EVERTON GOMES DE SOUSA - CPF: 998.318.643-87 ..1

-FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 13.281.294/0001-19 /-
FRANCISCA HELENA CABRAL DE LIMA - CPF: 458.296.083-91 /
FRANCISCO CARLEANDRO DA SILVA - CPF: 047.325.933-80 ,r.
FRANCISCO CLEBERMILTON DA SILVA- CPF: 316.847.003-10 /
FRANCISCO EDIVARDO MESQUITA DE CASTRO - CPF: 509.886.543-34 -0'
FRANCISCO MARCOS DE LIMA- CPF: 478.477.943-49 e-
FRANCISCO PAULO DE FREITAS FILHO - CPF: 050.288.963-21 /
FRANCISCO SAULO MACIEL DA ROCHA - CPF: 029.093.213-04 if
FRANCISCO WAGNER DE OLIVEIRA - CPF: 838.604.443-87/ 1

RAG ARAÚJO FERREI - ME - CNPJ: 33.734.145/0001-75
G B LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME - CNPJ: 07.503.037/0001-81 i.

I: :....nzk.aLt-.1 -: ' thg118:11:•611 1J 3U6 Ik&5:

0irf) I I ,It‘I /81,

PREFEITURA DE

1101/111011TE
*44=d1 DE MAOS DADAS COM VOCÊ

GONÇALVES - LOCAÇÃO, CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI - ME - CNPJ: 16.776.846/0001-58 /
HÉLIO ALBINO FÉLIX - CPF: 368.661.803-68
IDERLAN ARARIPE DE MENEZES- CPF: 034.219.223-06 /
IRLANE MOURA DA COSTA - CPF: 478.470.343-87 d,

". IVONEIDE SARAIVA FREITAS DA SILVA. CPF: 006.899.725-63 6/
I J LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 18.866.411/0001-20 ,e
JACKSON COSTA CAVALCANTE - CPF: 052.643.343-40 z
JOÃO BATISTA DE CARVALHO - CPF: 763.117.598-53 '-
JORGE LUIS LOPES DA SILVA - CPF: 035.966.763-55 ,e-

". JOSE LAVERDO DA SILVA - CPF: 518.441.843-15 or
JOSÈ WAGNER ALVES FILHO- ME - CNPJ: 01.171.635/0001-14 /
L R SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 26.287.364/0001-98 0
LOCAR CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP - CNPJ 30.806.992/0001-00
LUCAS QUEIROZ DA SILVA - CPF: 057.563.263-16 iff
LUIZ GOMES DOS SANTOS - CPF: 486.247.303-25 A
LUIZ PAULO SCHETTERT THEODORO - CPF: 417.044.360-87 I

I'M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ: 29.326.036/0001-41
MARCOS SÉRGIO DE FREITAS - CPF: 737.144.293-87 /
, MARIA GEISEBEL MACIEL SILVA - CPF: 054.407.103-45 ..,,/
MARIA NAIRA DA COSTA LIMA- CPF: 047.966.473-09
MARIA ROSIMEIRE NOGUEIRA MADEIRO - CPF: 903.622.843-34 .I
MARIA VALDEIA ALMEIDA DA SILVA - CPF: 549.465.583-15 •"'
MATEUS GADELHA NERES - CPF: 046.094.773-78 e
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA - CPF: 052.060.343-55 /
MISAEL DE SOUSA OLIVEIRA - CPF: 046.986.763-98 /I
NAYANE LIMA CAMPOS AGUIAR - CPF: 066.169.523-98v
NAYRISON SOUSA DA SILVA - CPF: 056.956.573-18 lr
OTTO GABRIEL DE OLIVEIRA FONSECA - CPF: 603.702.773-09 r*
OLAVO BENTO DA COSTA - CPF: 370.305.403-44 or
PEDRO SOARES DA SILVA - CPF: 478.681.123-87 /.
,GL SERVIÇOS LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 08.563.328/00001-28 /
"-PRIME EMPREENDIMENTOS INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 13.997.118/0001-8888 00"
RAIMUNDA VICENTE DOS SANTOS - CPF: 379.463.583-34 e-
RAIMUNDO CAMILO HOLANDA DE LIMA - CPF: 082.936.413-71 ".
ROGÉRIO CÂNDIDO ALVES - CPF: 847.312.813-34 I'
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME - CNPJ: 16.779.292/0001-42 ,...,
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP - CNPJ: 30.166.388/0001-66 ,,,
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 19.007.717/0001-93v
UANNE CELLI NOBRE DA COSTA - CPF: 013.617.733-67 4"
V&V EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP - CNPJ: 27.499.707/0001-40 I

,VAN ESSA PAULINO DA SILVA - CPF: 037.362.463-82 /
V1TRAN VIAÇÃO TRANSPORTE E TURISMO LTDA - EPP - CNPJ: 04.154.972/0001-91 i
WAGNER ALVES BEZERRA - CPF: 027.345.263-01 I
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME - CNPJ: 14.209.749/0001-58 of
WESCLEY DE MENDONÇA SILVA - CPF: 011.341.143-03 I A

As 09h:15min a Presidente constatou a presença de 02 (dois) representante habilitado nesta
sessão, sendo ele:

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF
VITRAN VIAÇÃO TRANSPORTE E TURISMO LTDA - EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91 José Moreira de Lima Filho 081.081.023-91

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA - ME - CNPJ:
14.209.749/0001-58 Wanderson Gonçalves Arruda 848.584.513-72

4.4 Poor..dent,z,L.:k UU, çanfro 196,.0001 It5) 3•338 aet:isVC.6C.

Itt orelpiluraiteHrtrivintP pregethira.honzonte www Ptr.1r itOrlIt.te.gerv br

PREFEITURA DE

HORIZONTE
1114%1 DE MAOS DADAS COM VOCE

A Presidente procedeu A abertura dos envelopes "B" contendo as propostas de preços na presença
dos licitantes presente e dos demais membros da comissão, logo após deu vistas a todos,
procedendo-se a rubrica das referidas propostas. As 12h0Omin a Presidente parou o processo
devido o horário de almoço, marcando o retorno das atividades para as 14h0Omin. Ato continuo a
Presidente juntamente com a comissão e licitantes presente prosseguirão com as atividades,
concluindo os vistos dos participantes, a Presidente perguntou aos presentes se tinham algo a
declarar, onde os mesmos nada manifestaram. A Presidente decide por suspender a sessão para
análise minuciosa das propostas de preços, informando que o resultado do julgamento será
publicado em jornal de grande circulação e na imprensa oficial do município de Horizonte. A
Presidente encerrou a sessão As 16h3Omin, mandando lavrar A presente ata, que segue assinada
pela Comissão Permanente de Licitação e Licitantes Presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome (---\ r-i

Presidente: Rosil5ndia Ribeiro da Silva

r iia
,... 4 Fif

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo „

r
1.1

t,,(1, if( ._

VA k. (

•

6,W,MDdMembro: Katiaana da Silva Lourenço

LICITANTES PARTICIPANTES PRESENTES
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURAS

V1TRAN VIAÇÃO TRANSPORTE E
TURISMO LTDA - EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91

José Moreira de Lima
Filho

081.081.023-
91 '6.0014.6(-ill. "49(

WANDERSON GONÇALVES
ARRUDA - ME - CNPJ:

Wanderson 848.584.51 -

14.209.749/0001-58 Gong Gonçalves Arruda 72 LOOtA, \c)/A;i*N•er.sz

t 91".1 .1 I. tl

O rc 1011 ,114•1 it rl ,11 11,1